
 

 ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 06.04.2020 №159 зі змінами 

 

 

 

З метою впорядкування діяльності комісії з питань забезпечення 

податкових надходжень до бюджету Кам’янської міської територіальної 

громади, у зв’язку зі зміною місяця роботи окремих членів комісії, відповідно 

до Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням міської ради від 12.11.2021 №327-11/VIII (зі змінами), 

керуючись підпунктом 1 пункту «б» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради                        

від 06.04.2020 №159 «Про комісію з питань забезпечення податкових 

надходжень до бюджету Кам’янської міської територіальної громади»  

(зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради  

від 21.12.2021 №963), виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції 

(додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 20.09.2021 №737 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 06.04.2020 №159». 

 

 

 

Міський голова                                                              Андрій БІЛОУСОВ 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

                          №                         . 
 

Склад 

комісії з питань забезпечення податкових надходжень до бюджету 

Кам’янської міської територіальної громади 

 

ЧЕРНИШОВ 

Олександр Анатолійович 

 перший заступник міського голови з питань                  

діяльності виконавчих органів  

міської ради, голова комісії 

ШЕВЧЕНКО 

Лариса Федорівна 

 директор департаменту фінансів 

міської ради, заступник голови комісії 

ШИШКАНОВА 

Вікторія Леонідівна 

 заступник начальника відділу доходів 

департаменту фінансів міської ради, 

секретар комісії  

ГУБА 

Сергій Олександрович 

 начальник управління Державної  

казначейської служби України  

у м.Кам’янському Дніпропетровської області 

(за погодженням) 

ЄРМОЛЕНКО 

Галина Валеріївна 

 директор департаменту економічного 

розвитку міської ради 

НЕЧАЙ 

Олександр Миколайович 

 начальник відділу − головний бухгалтер 

обліково-фінансового відділу департаменту 

комунальної власності, земельних відносин             

та реєстрації речових прав на нерухоме майно 

міської ради 

ТЕСЛЕНКО 

Наталія Павлівна 

 начальник Кам’янського відділу по роботі  

з податковим боргом управління по роботі  

з податковим боргом Головного управління 

ДПС у Дніпропетровській області  

(за погодженням) 

ЧЕРКАШИНА 

Дар’я Миколаївна 

 головний спеціаліст − юрисконсульт 

юридичного відділу міської ради 

ЩЕРБАТОВ 

Дмитро Олексійович 

 заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради 

За посадою  заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого 

комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 


